
Bygningskonstruktør til C.F. Møller Architects i Aalborg

Vil du være med til at omsætte arkitektoniske visioner til gennemarbejdede løsninger? Har du lyst til
at arbejde med projektering i et stærkt fagligt miljø, hvor kvalitet, samarbejde og arkitektur går hånd
i hånd? Så er du måske vores nye kollega i Aalborg.
Om stillingen
Vi søger en bygningskonstruktør til vores tegnestue i Aalborg. Du bliver en del af et tværfagligt
team, hvor vi arbejder helhedsorienteret og med stor respekt for både detaljen og den samlede
arkitektoniske idé.
Du vil få en central rolle i projekteringen – fra idé og disponering til detailprojektering og udførelse –
afhængigt af din erfaring og profil. Stillingen er åben for både nyuddannede og kandidater med
erfaring.
Dine opgaver kan bl.a. være:

Projektering og modellering i Revit●

Udarbejdelse af tegningsmateriale og beskrivelser●

Tværfaglig koordinering med ingeniører og øvrige samarbejdspartnere●

Kvalitetssikring og detaljering●

Deltagelse i projektmøder og dialog med bygherre og rådgivere●

Hvem er du?

Uddannet bygningskonstruktør●

Har erfaring med – eller stærk interesse for – projektering i Revit●

Arbejder struktureret og har blik for både detalje og helhed●

Trives i et tværfagligt miljø og bidrager aktivt til samarbejdet●

Har lyst til at udvikle dig fagligt – uanset om du er nyuddannet eller har flere års erfaring●

Er du nyuddannet, forventer vi ikke, at du kan det hele fra dag ét – men at du er nysgerrig,
engageret og motiveret for at lære.
Vi tilbyder
Hos C.F. Møller Architects bliver du en del af en tegnestue med stærke nordiske rødder og høje
faglige ambitioner.

Et inspirerende og uhøjtideligt arbejdsmiljø●

Faglig sparring og udvikling gennem daglig dialog og C.F. Møller Grow●

Stor grad af ansvar og indflydelse på egne projekter●

Fleksibilitet i tilrettelæggelsen af arbejdet●

Vi inviterer løbende til samtaler og håber at modtage din ansøgning hurtigst muligt.
Om os
C.F. Møller Architects er et af Skandinaviens førende arkitektfirmaer med mere end 100 års
prisvindende projekter i Norden og resten af verden. Hver dag skaber vi arkitektonisk kvalitet
baseret på erfaring, innovation og nordiske værdier, der sikrer bæredygtige og æstetiske løsninger
med vedvarende værdi for kunder, brugere og samfund. Vores tegnestue i Aarhus er placeret helt
centralt ved Europaplads med udsigt over vandet og byens tage – måske byens bedste udsigt!
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